

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок: **Автозапчасти, согласно Приложения № 1; № 383**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, ед. изм.: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: не позднее 5 рабочих дней с момента заключения договора, г.Костанай, (КГЭС).

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа: Оплата производится Заказчиком в течение 6-ти месяцев, с момента получения счет-фактуры.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10:30 час. 01 октября 2021 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 11:00 час. 01 октября 2021 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

**И.о. генерального директора
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)**



Аманжулов Д.Н.

/23.09.2021 г./



Приложение № 1

к объявлению № 383 от 23.09.2021 г.

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	бачок расширительный	Бачок расширительный н/о ГАЗЕЛЬ	шт	1	1 230,00	1 230,00
2	Бендикс ВАЗ	Бендикс ВАЗ 2110, 1118, 2170 редукт	шт	1	4 913,00	4 913,00
3	Болт карданного вала ГАЗ 53	Болт карданного вала ГАЗ 53	шт	5	170,00	850,00
4	Болт карданного вала сб ГАЗ, УАЗ	Болт карданного вала сб ГАЗ, УАЗ	шт	3	170,00	510,00
5	Герметик прокладка	Герметик-прокладка 60 г.	шт	3	560,00	1 680,00
6	Диск тормозной ГАЗЕЛЬ	Диск тормозной ГАЗЕЛЬ	шт	2	16 520,00	33 040,00
7	Замок зажигания ВАЗ	Замок зажигания ВАЗ 2101	шт	1	2 904,00	2 904,00
8	Замок зажигания УАЗ, ГАЗ 53, ЗИЛ	Замок зажигания УАЗ, ГАЗ 53	шт	1	2 904,00	2 904,00
9	Знак аварийной остановки	Знак аварийной остановки	шт	1	1 899,00	1 899,00
10	колодки тормозные передние комплект	Колодки тормозные передние (компл 4 шт)	компл	1	9 377,00	9 377,00
11	Крестовина ВАЗ	Крестовина ВАЗ 2121	шт	2	5 806,00	11 612,00
12	Крышка расширительного бачка	Крышка расширительного бачка ГАЗ	шт	1	337,00	337,00
13	лампочки автомобильные	А/лампа А 12-21+5 б/ц	шт	31	114,00	3 534,00
14	Патрубки радиатора ГАЗ	Патрубки радиатора ГАЗ 3309	компл	1	3 685,00	3 685,00
15	Патрубок б/бака ГАЗ 53, 3302	Патрубок б/бака ГАЗ 53, 3302	шт	1	2 123,00	2 123,00
16	Подушка двигателя Газель	Подушка двигателя Газель	компл	4	2 792,00	11 168,00
17	Прерыватель-распределитель ЗИЛ 130 б/к	Прерыватель-распределитель ЗИЛ 130 б/к	шт	1	25 225,00	25 225,00
18	Радиатор отопителя	Радиатор отопителя УАЗ Патриот	шт	1	42 748,00	42 748,00
19	Радиатор охлаждения УАЗ	Радиатор охлаждения УАЗ 3151 (2х ряд.)	шт	1	158 373,00	158 373,00
20	Реле поворотов 642.3747 УАЗ, ГАЗ, ВАЗ	Реле поворотов 642.3747 УАЗ, ГАЗ, ВАЗ	шт	1	8 484,00	8 484,00
21	Сальник ступицы УАЗ	Сальник ступицы УАЗ (комплект 4шт)	шт	1	672,00	672,00
22	Сальник хвостовика	Сальник хвостовика Газель Бизнес	шт	1	1 676,00	1 676,00
23	Свечи зажигания (комплект 4шт)	Свечи зажигания ГАЗ	компл	1	5 694,00	5 694,00
24	Термостат Газель, Волга	Термостат Газель, Волга	шт	1	2 792,00	2 792,00
25	фильтр топливный Ваз, Уаз	Фильтр топливный ВАЗ ФТ 004 (2112-	шт	1	5 359,00	5 359,00
26	Хомуты	Хомут 16-25	шт	4	170,00	680,00
27	Хомуты	Хомут 20-32	шт	6	170,00	1 020,00
28	Цилиндр тормозной передний ГАЗЕЛЬ	Цилиндр тормозной передний ГАЗЕЛЬ	шт	1	7 033,00	7 033,00
29	Шланг d 12	Шланг d 12	м	1,5	1 565,33	2 348,00
30	Шланг d 16	Шланг d 16	м	1	1 676,00	1 676,00
31	Шланг d 8	Шланг d 8	м	4	1 230,00	4 920,00
32	Щетки с/очистителя	Щетки с/очистителя ГАЗ, УАЗ, ВАЗ	компл	1	2 457,00	2 457,00
33	Эл.двигатель ст/очистителя сб. Газель	Эл.двигатель ст/очистителя сб. Газель	шт	1	19 422,00	19 422,00
					Итого:	382 345

И.о. генерального директора



Аманжолов Д.Н.